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Pääsihteerin terveiset

 

http://www.kokoomusnaiset.fi


Upeat Kokoomusnaiset!

Nyt on oikea aika kampanjoida kohti vaalivoittoa! Kampanjointi käy kuumana ja eduskuntavaaleihin
on tänään päivälleen kuukausi aikaa. Meillä on upeita naisehdokkaita jokaisessa piirissä ja nyt on
aika olla mukana tukemassa ehdokkaita heidän kampanjoissaan!

Jos et ole vielä mukana kampanjoinnissa niin ole rohkeasti yhteydessä omaan yhdistykseesi ja/tai
piiriin. Jokaiselle riittää tekemistä ja voit olla apuna esim. flaikuttamassa ehdokkaiden flaijereita,
tykkäämällä/jakamalla/kommentoimalla somepostauksia tai mukana tapahtumissa.

Nyt on siis aika muuttaa tulevaisuutta ja tehdä upea vaalivoitto 2.4! Meistä jokainen voi olla apuna
ihan pienelläkin panoksella ja voit suositella Kokoomuksen ehdokkaita ystävillesi, tutuillesi yms.

P.S Muistathan tägätä @kokoomusnaiset somessa ja käyttää myös yhdistysten sekä piirien tägejä,
niin saamme näkyvyyttä.

Jos tarviset apua/neuvoja vaalikampanjaan tai et tiedä, miten voit olla apuna niin voit olla
yhteydessä myös keskustoimistolle pääsihteeri Minni Rantaseen, puh: 0458808222 tai
minni.rantanen@kokoomusnaiset.fi.

Meillä on upea tekemisen meininki sekä pöhinä menossa. Jatketaan tällä linjalla ja juhlitaan
yhdessä vaalivoittoa 2.4!



Minni

Pääsihteeri

Kokoomuksen naisehdokkaat
eduskuntavaaleissa













Eduskuntavaalimateriaalit
Kokoomuksen Naisten liitto on laatinut itselleen eduskuntavaaliohjelman. Ohjelman painopisteet
ovat talous ja työelämä, turvallisuus, koulutus ja osaaminen, sujuva arki sekä sosiaali- ja
terveyspalvelut.

Ohjelma on luettavissa Kokoomusnaisten nettisivuilla, joille pääset allaolevan painikkeen kautta!

Haluaisitko vaihtaa sosiaalisessa mediassa profiili- tai kansikuvasi vaalien ajaksi Kokoomuksen
kampanjatunnuksiin? Tarvitsisitko piirin tai paikallisyhdistyksesi tapahtumaa markkinoidessasi
Kokoomuksen kampanjatekstejä ja -kuvia, mutta et löydä niitä mistään? Alla olevasta linkistä löydät
vapaasti käytettävissä olevat kampanjamateriaalit puolueen materiaalipankista!

Kokoomusnaisten eduskuntavaaliohjelma

Eduskuntavaalimateriaalit

Kokoomusnaiset helmikuussa

https://www.kokoomusnaiset.fi/eduskuntavaalit/
https://kokoomus.kuvat.fi/kuvat/Eduskuntavaalit+2023/


Riittävät resurssit ja oikeat ryhmäkoot kouluihin, liittohallituksen blogi, Marjo Vallius-Hyttinen,
17.2.2023 
Vastuunkantoa tänään ja huomenna, vieraskynä, Mari-Leena Talvitie, 22.2.2023

Yhteystiedot ja lisätiedot
Minni Rantanen 
Pääsihteeri 
minni.rantanen@kokoomusnaiset.fi 
045 880 822

SEURAATHAN MEITÄ JO SOMESSA? TYKKÄÄ JA PYSY KÄRRYILLÄ AJANKOHTAISISTA
ASIOISTA! 
Kokoomusnaiset tavoitat myös Facebookissa, Twitterissä ja Instagramissa.
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